
Wijziging van het Besluit Kostenvergoedingen gemeente Capelle aan den

IJssel 2007

 

Het college van burgemeester en wethouders;

gelet op het gestelde in artikel 160 van de Gemeentewet;

gezien de overeenstemming met de commissie voor Georganiseerd Overleg en het advies van de On-

dernemingsraad;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende wijziging van het Besluit Kostenvergoedingen gemeente

Capelle aan den IJssel 2007.

 

A. Toegevoegd wordt artikel 10 onder vernummering van de daaropvolgende artikelen.

Dit artikel luidt als volgt:

1. De medewerker kan gebruik maken van de regeling fiscale uitruil vervoersvergoeding

woon-werkverkeer.

2. De in het eerste lid bedoelde regeling betekent de mogelijkheid voor de medewerker om

de niet benutte fiscale ruimte voor een onbelaste vergoeding woon-werkverkeer in te zetten

door uitruil met de eindejaarsuitkering.

3. De medewerker die van de in het eerste lid bedoelde regeling gebruik wil maken dient

hiertoe het formulier regeling fiscale uitruil vervoersvergoeding woon-werkverkeer in te

vullen en te ondertekenen.

A. Ingangsdatum

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na zijn bekendmaking en werkt terug tot

1 november 2016.

 

Capelle aan den IJssel, 20 december 2016.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd.

de secretaris, de burgemeester,

drs. A. de Baat mr. P. Oskam

Nr. 1991

GEMEENTEBLAD 4 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Capelle aan den IJssel.

Gemeenteblad 2017 nr. 1991 4 januari 20171


